

Invaderad av "lejon"

INSÄNT Den 19–21 januari höll Lions sitt årliga Nordiska Samarbetsråd på Marholmen.

Det var 140 Lion systrar och bröder, från samtliga nordiska länder, samt representanter från USA, Libyen och Estland som deltog på mötet.

Förutom insamlingar till olika hjälpbehövande insatser, diskuterades och planerades, hur Lions på bästa sätt ska utnyttja sociala medier och den digitala tekniken, för att nå ut med information och budskap till de nästan 1,5 miljoner medlemmarna, över hela världen. En viktig fråga, som också debatterades, var hur Lions i framtiden ska marknadsföra sig för att informera om sin verksamhet och för att värva nya medlemmar.

Öppningsceremonin inledades med att Guvernörsrådets ordförande Mats Granath hälsade samtliga delegater välkomna samt med en fanborg med ländernas flaggor. Norrtäljes kommundirektör Ulla-Marie Hellenberg hälsade också delegaterna välkomna till Norrtälje och berättade målade om vår kommun.



Kommundirektör Ulla-Marie Hellenberg tackas av Lions Guvernörsråds ordförande Mats Granath.

FOTO: ROLF HAMMARBERG

Norrtälje kommun bjöd därefter på en sightseeing-tur, med Micke Blum som guide, till Norrtälje stad, vilket var mycket uppskattat.

Marholmen är en mycket bra anläggning för att arrangera ett så stort evenemang som Nordiska Samarbetsrådsmötet. Delegaterna var mycket nöjda med boendet, konferensmöjligheterna och inte minst den goda maten, servicen och den vackra omgivningen. Vädrets makter visade sig från sin bästa sida och kunde ge Roslagen och skärgården i vacker vinterskrud, en fin inramning till arrangemanget.

Lions Club Norrtälje, som

ansvarade för hela evenemanget, fick också stort beröm för sitt arbete och genomförandet av mötet.

Lions club Norrtälje vill tacka alla de medlemmar, och speciellt "mötesgeneralen" Kjell Jonsson, som lagt ner mycket tid och stort arbete på planeringen, logistiken med transporter och boende för att genomföra rådsmötet på bästa sätt.

Ett stort tack även till Marholmen och dess personal, som hjälpt till på ett utmärkt sätt. Fridströms buss och chaufförer, som kört i skytteltrafik mellan Arlanda och Marholmen, ska också ha en stor eloge.

Björn Andersson